
Id: QSMQJ-YCYVA-TZJPX-ADVPB-FIJRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/325/2010
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/223/2004 Rady Gminy Siedlce z dnia 23 września 2004 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Siedlcach z siedzibą w Chodowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXII/223/2004 Rady Gminy Siedlce z dnia 23 września 
2004 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Siedlcach z siedzibą w Chodowie ( Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 253 z dnia 7 października 2004 r. późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 
§ 1 W punkcie 2 Załącznika Nr 1 do Statutu Gminnego Ośrodka Kultury stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XXII/223/2004 Rady Gminy Siedlce z dnia 23 września 2004 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Siedlcach z siedzibą w Chodowie, dodaje się literę "j" w brzmieniu: 
"j) Ujrzanów." 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski


